

Obiectivul: Реконструкция проезжей части и тротуара по ул.Чеканова мун.Чадыр-Лунга

Obiectul: Стоительство общественного туалета

Devizul local de resurse Nr. 61.1

Intocmit in preturi curente 2018-12-14

Valoarea de deviz 233 578 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,20000	57,66	69
2	7122050013400	Zidar	h-om	232,97600	57,66	13 433
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	47,33600	57,66	2 729
4	7123010010200	Betonist	h-om	93,08000	57,66	5 367
5	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,58540	57,66	1 302
6	7124010010700	Dulgher	h-om	93,58500	57,66	5 396
7	7124010010730	Dulgher 3	h-om	14,98500	57,66	864
8	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,48100	57,66	489
9	7132030012600	Mozaicar	h-om	56,39000	57,66	3 251
10	7132040012700	Parchetar	h-om	1,50000	57,66	86
11	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	12,60000	57,66	727
12	7213050013100	Tinichigiu	h-om	30,80000	57,66	1 776
13	7422010060100	Timplar	h-om	50,40000	57,66	2 906
14	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,15500	57,66	1 104
15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,51224	57,66	4 066
16	9310060019930	Muncitor	h-om	200,82770	57,66	11 580
Total manopera						55 147
Materiale						
1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	15,84000	550,00	8 712
2	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,44000	300,00	432
3	1421102200446	Bolovani de riu	m3	6,30000	200,00	1 260
4	1421102200446	Bolovani de riu	m3	0,80000	350,00	280
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,18600	180,00	933
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,56000	180,00	281
7	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,03550	3 275,00	116
8	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,24850	3 275,00	814
9	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,08880	3 275,00	291
10	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,00740	3 275,00	24
11	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,68820	3 275,00	2 254
12	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00893	3 275,00	29
13	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 130,00000	0,10	213
14	2010237318750	Distantieri	buc	89,72320	0,10	9
15	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	7,10000	75,24	534
16	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	3,36000	1 100,00	3 696
17	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,58000	1 450,00	12 441
18	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	24,00000	1,00	24
19	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,01200	2 506,00	30
20	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,24100	29,00	36
21	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,00000	0,00	17
22	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	9,00000	0,00	131
23	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,00000	0,00	203
24	2222222222992	Material marunt (suruburi autofiletante cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)	%	2,75000	0,00	94

25	222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	2,00000	0,00	153
26	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	2,00000	0,00	44
27	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,73000	16,00	12
28	2320187315789	Decofrol	kg	8,52000	28,46	242
29	23203226000361	Gudron	kg	1,90920	32,15	61
30	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	36,72000	9,00	330
31	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,86920	98,00	575
32	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,00876	35,60	0
33	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	4,89100	36,45	178
34	24302261000001	Fuga	kg	58,60800	15,00	879
35	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,05590	18,00	37
36	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	2,80000	28,94	81
37	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	90,64000	2,50	227
38	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	61,20000	10,50	643
39	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,36480	950,00	1 297
40	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	523,20000	3,50	1 831
41	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 881,10000	1,40	2 634
42	2652102100737	Var hidratat	kg	273,60000	3,00	821
43	26531021008311	Tink	kg	89,24000	22,14	1 976
44	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	7,53600	3,00	23
45	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	108,93500	120,00	13 072
46	2663102100000	Beton B15	m3	4,51000	965,00	4 352
47	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,46000	0,00	0
48	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	11,64400	965,00	11 236
49	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,38000	0,00	0
50	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,76000	950,00	1 672
51	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,21600	0,00	0
52	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,54760	0,00	0
53	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	424,55000	2,50	1 061
54	2664102102018	Mortar	m3	0,12000	950,00	114
55	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	21,01200	200,00	4 202
56	2670112204050	Placi PFL melaminate (Подвесные потолок пластиков вагонки)	m2	25,20000	110,00	2 772
57	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,49200	2,00	13
58	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,07300	6,00	6
59	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	27,60000	9,50	262
60	2682132600465	Folie suplimentara polimerica (anticondens)	m2	32,43000	9,50	308
61	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri, gr.=100mm	m2	24,24000	145,00	3 515
62	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	32,20000	95,00	3 059
63	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	16,80000	22,50	378
64	2710602000080	Armatura A1	kg	9,60000	12,00	115
65	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	60,02400	12,00	720
66	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	268,42700	10,50	2 818
67	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	9,10000	14,00	127
68	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,55000	16,00	57
69	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,20440	16,00	51
70	27859	Pastă antiseptică	kg	2,22740	26,48	59
71	2873122000750	Piese forjate	kg	0,36800	18,50	7
72	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	2,51600	18,50	47
73	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15,83200	15,00	237
74	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	21,30000	1,00	21
75	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	5,55000	45,00	250
76	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	47,76000	0,75	36
77	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	140,00000	2,00	280
78	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	21,30000	0,50	11
79	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,35500	35,26	13
80	2874125886734	Nituri POP	buc	140,00000	1,00	140
81	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,22000	15,00	33
82	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,13000	18,46	39
83	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	626,40000	0,01	6
84	4011106202741	Energie electrica	kw	11,26800	1,98	22

85	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,41500	19,00	8
86	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	5,06780	19,00	96
87	4100126202818	Apă	m3	1,36930	19,00	26
Total materiale					96 143	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,00365	360,00	1
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,11100	360,00	40
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,14400	10,00	1
4	2922140007000	Macara	h-ut	8,40844	360,00	3 027
5	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,17020	10,00	2
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,44028	10,00	94
7	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,92150	10,00	19
8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,04800	300,00	14
9	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,04380	190,00	8
10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,32000	45,00	374
11	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,50380	10,00	15
12	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,14400	24,00	3
13	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,26320	50,00	63
14	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,36785	50,00	68
15	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,24000	190,00	46
16	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,23280	10,00	2
17	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,24420	10,00	2
18	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,00876	280,00	2
Total utilaje					3 785	
Total					155 075	
Asigurari sociale si medicale			22,50000%		12 408	
Total					167 483	
Cheltuieli de transport			4,00000%		3 846	
Total					171 329	
Cheltuieli pentru depozitare			2,00000%		1 923	
Total					173 252	
Cheltuieli de regie			7,00000%		12 128	
Total					185 379	
Beneficiu de deviz			5,00000%		9 269	
TOTAL Deviz fara TVA					194 648	
Total					194 648	
TVA			20%		38 930	
TOTAL Deviz					233 578	

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Comitetul Executiv al Gagauziei

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Реконструкция проезжей части и тротуара по ул.Чеканова мун.Чадыр-Лунга

Obiectul: Общественный туалет. Водопровод и канализация

Devizul local de resurse Nr. 61.2

Intocmit in preturi curente 2018-12-14

Valoarea de deviz 41 119 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,12000	57,66	7
2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	81,37000	57,66	4 692
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	14,19000	57,66	818
Total manopera						5 517
Materiale						
1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,01800	180,00	3
2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,65200	5,41	9
3	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,07500	12,35	1
4	222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,00000	0,00	2
5	222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,50000	0,00	8
6	222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,00000	0,00	70
7	222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	4,00000	0,00	161
8	2430226102885	Chit Romtix 1502 - Snur-	kg	1,80000	22,50	41
9	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,99500	16,42	16
10	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,00000	62,50	250
11	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	22,00000	55,20	1 214
12	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,00000	65,00	260
13	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,20000	13,75	17
14	2521216717050	Teava PPR, d=15mm	m	42,84000	9,20	394
15	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare, d=110mm	m	16,48000	42,00	692
16	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare, d=50mm	m	12,36000	28,00	346
17	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	10,40000	13,75	143
18	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena. d=50mm	buc	2,00000	85,00	170
19	2523156719400	Mufa PPR, d=15mm	buc	2,94000	2,20	6
20	2523156719430	Cot PPR, d=15mm	buc	3,36000	2,00	7
21	2523156719450	Teu PPR, d=15mm	buc	29,82000	2,30	69
22	2523156719460	Reductie PPR, d=15mm	buc	4,62000	3,00	14
23	2523156721015	Cot din material plastic pentru canalizare, d=110mm	buc	8,00000	26,00	208
24	2523156721015	Cot din material plastic pentru canalizare, d=50mm	buc	4,00000	18,00	72
25	2523156721038	Trecere din material plastic pentru canalizare, d=100x50mm	buc	2,00000	48,00	96
26	2622102438000	Lavoar	buc	4,04000	490,00	1 980
27	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	4,00000	800,00	3 200
28	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,02000	750,00	1 515
29	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,00000	250,00	1 000
30	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,04000	254,00	1 026
31	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4,65000	1,40	7
32	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte, gr.=60mm	m2	3,09000	68,00	210
33	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	25,42800	22,50	572
34	2710403707842	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	1,36800	22,00	30
35	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,15000	22,50	3
36	2811236312041	BRATARA CATARAMA MARE	buc	30,00000	15,00	450
37	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	1,12200	22,50	25

38	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,08400	16,75	1
39	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,00000	55,20	110
40	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,00000	85,40	342
41	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,00000	60,00	240
42	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,00000	75,46	302
43	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	4,00000	100,00	400
44	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,00000	40,56	162
45	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1/2"	buc	15,00000	9,00	135
46	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,00000	450,00	1 800
47	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	14,00000	65,42	916
48	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,00000	68,00	272
49	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	2,00000	65,00	130
50	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,00000	45,00	180
51	3220137315778	Decapant	kg	0,25200	26,14	7
52	4100116202820	Apa potabila	m3	0,01500	19,00	0

Total materiale **19 284**

Utilaje

1	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,91980	100,00	92
---	---------------	------------------	------	---------	--------	----

Total utilaje **92**

Total **24 893**

Asigurari sociale si medicale 22,50000% 1 241

Total **26 134**

Cheltuieli de transport 4,00000% 771

Total **26 906**

Cheltuieli pentru depozitare 2,00000% 386

Total **27 291**

Cheltuieli de regie 7,00000% 1 910

Total **29 202**

Beneficiu de deviz 5,00000% 1 460

TOTAL Deviz fara TVA **30 662**

Deviz: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95000	57,66	55
---	---------------	-----------------------	------	---------	-------	----

Total manopera **55**

Materiale

1	1109091	Dibluri	buc	4,00000	1,00	4
2	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,00000	0,00	0
3	2222222222992	Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)	%	1,00000	0,00	0
4	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid (fara cost)	buc	2,00000	0,00	0
5	3320634625000	Contor de apa (fara cost)	buc	1,00000	0,00	0

Total materiale **4**

Utilaje

Total utilaje **0**

Total **59**

Asigurari sociale si medicale 22,50000% 12

Total **71**

Cheltuieli de transport 4,00000% 0

Total **71**

Cheltuieli pentru depozitare 2,00000% 0

Total		71
Cheltuieli de regie	76,00000%	42
Total		113
Beneficiu de deviz	5,00000%	6
TOTAL Deviz fara TVA		119

Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	Pret de piata	Contor de apa d.15-25mm	buc	1,00000	1 630,00	1 630
2	Pret de piata	Сушилка для рук	buc	2,00000	907,00	1 814
Total materiale						3 444
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						3 444
Cheltuieli pentru depozitare				1,20000%		41
TOTAL Deviz fara TVA						3 485
Total						34 266
TVA				20%		6 853
TOTAL Deviz						41 119

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Comitetul Executiv al Gagauziei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Реконструкция проезжей части и тротуара по ул.Чеканова мун.Чадыр-Лунга

Obiectul: Общественный туалет. Элетроосвещение

Devizul local de resurse Nr. 61.3

Intocmit in preturi curente 2018-12-14

Valoarea de deviz 18 831 (Lei)

Deviz: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	37,22880	57,66	2 147
Total manopera					2 147	
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,56200	45,00	25
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	14,11200	6,00	85
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,16440	75,00	12
4	05009031	Scoabe	10 buc	5,22600	10,00	52
5	050090611	Fisa de izolație	buc	31,71600	1,00	32
6	05009062	Papuci de cablu	buc	18,30000	16,00	293
7	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,07560	10,00	1
8	05009619	Ațe de cusut	kg	0,00300	21,60	0
9	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,01800	19,25	0
10	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00009	45 000,00	4
11	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00025	3 501,23	1
12	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00164	18 000,00	29
13	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00036	17 500,00	6
14	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,55880	36,00	56
15	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00300	12,00	0
16	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,11200	7,00	99
17	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01800	33,40	1
18	1019852	Vopsea	kg	0,18360	41,20	8
19	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,15600	29,13	5
20	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02300	16 000,00	368
21	5009030	Flanșe	10 buc	0,78000	5,00	4
22	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,30300	75,00	23
23	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,42400	6,00	3
24	5009070	Racordari	10 buc	1,40400	5,00	7
25	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,00000	5,00	15
26	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,03060	75,00	2
27	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,02650	10,00	0
28	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,19110	75,00	14

29	590-1002	Провод ПВ1-066 1x1.5mm2	m	53,00000	2,05	109
30	590-1003	Провод ПВ1-0,66 1x2.5mm2	m	25,00000	3,25	81
31	Pret de piata	Труба полиэтиленовая гофрированная Д=25мм	m	78,00000	2,67	208
32	цена поставщика	Выключатель одноклавишный 1P20 6A для скрытой проводки	buc	3,00000	45,00	135
33	цена поставщика	Розетка с заземляющим контактом одноместная 1P20	buc	5,00000	40,00	200
34	цена поставщика	Светильник ARG TIC 236	buc	3,00000	950,00	2 850
Total materiale						4 728

Utilaje

1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,35350	360,00	127
2	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,93800	45,00	627
3	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,88800	10,00	9
4	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,77520	10,00	38
5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,35350	250,00	88
6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,59600	100,00	360
Total utilaje						1 249

Total						8 124
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		483
Total						8 607
Cheltuieli de transport				4,00000%		189
Total						8 796
Cheltuieli pentru depozitare				2,00000%		95
Total						8 890
Cheltuieli de regie				76,00000%		1 631
Total						10 522
Beneficii de deviz				5,00000%		526
TOTAL Deviz fara TVA						11 048

Deviz: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera						0
-----------------------	--	--	--	--	--	----------

Materiale

1	цена поставщика	Автомат. выключатель ВА47-29 1P 16A(C)	buc	3,00000	25,00	75
2	цена поставщика	Щит ЩРв-ПМ-12	buc	1,00000	765,00	765
3	цена поставщика	Электрорадиатор	buc	3,00000	1 250,00	3 750
Total materiale						4 590

Utilaje

Total utilaje						0
----------------------	--	--	--	--	--	----------

Total						4 590
Cheltuieli pentru depozitare				1,20000%		55
TOTAL Deviz fara TVA						4 645

Total						15 693
TVA				20%		3 139
TOTAL Deviz						18 831

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Comitetul Executiv al Gagauziei
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Реконструкция проезжей части и тротуара по ул.Чеканова мун.Чадыр-Лунга

Obiectul: Автостоянка на муниципальном рынке

Devizul local de resurse Nr. 61.4

Intocmit in preturi curente 2018-12-14

Valoarea de deviz 1 431 098 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	3,42000	57,66	197
2	7123010010200	Betonist	h-om	0,90000	57,66	52
3	7123030012500	Montator P.B	h-om	83,52000	57,66	4 816
4	7129020012800	Pavator	h-om	2 122,77250	57,66	122 399
5	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	237,30000	57,66	13 683
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,33200	57,66	77
7	7212030022700	Sudor	h-om	5,05600	57,66	292
8	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,10400	57,66	410
9	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,75000	57,66	216
10	7214240021810	Lacatus CM	h-om	69,35000	57,66	3 999
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	238,65300	57,66	13 761
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,30200	57,66	2 439
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	67,74000	57,66	3 906
Total manopera					166 245	
Materiale						
1	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,47500	12,35	68
2	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,24000	300,00	72
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02960	180,00	5
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,64000	180,00	115
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,33600	180,00	60
6	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	10,12500	180,00	1 823
7	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	153,90000	180,00	27 702
8	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,25800	180,00	46
9	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	132,73875	250,00	33 185
10	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	7,40000	1 550,00	11 470
11	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,75000	0,00	31
12	2222222222992	Materiale marunte (apa, ciment, dreptare etc.)	%	2,00000	0,00	4 830
13	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,12500	12,50	2
14	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,10000	18,90	2
15	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,74000	39,25	29
16	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	233,60000	1,40	327
17	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 240,00000	1,40	4 536
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	167,23000	1,40	234
19	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	53 460,00000	1,40	74 844
20	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare, gr.=6cm	m2	2 055,37500	110,00	226 091
21	2663102100001	Beton	m3	3,60000	965,00	3 474
22	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,39000	0,00	0
23	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,25200	0,00	0
24	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare BP 100.30.15 cm	m	80,40000	100,00	8 040
25	2666122800600	Element prefabricat	buc	42,42000	1 600,00	67 872
26	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	1,44000	22,00	32
27	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	5,70000	65,00	371
28	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,65000	16,00	58

29	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	365,00000	18,00	6 570
30	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	24,00000	22,50	540
31	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,67600	36,00	96
32	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	29,60000	1,00	30
33	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	29,60000	0,60	18
34	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	29,60000	0,30	9
35	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip 450*750*50	buc	210,00000	1 150,00	241 500
36	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	40,50000	75,00	3 038
37	4011106202741	Energie electrica	kw	4,62200	1,98	9
38	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,59000	19,00	923
39	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,57140	19,00	11
40	4100126202818	Apă	m3	0,91200	19,00	17
Total materiale						718 080

Utilaje

1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,14800	360,00	53
2	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	21,00000	360,00	7 560
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,98300	10,00	10
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,60390	300,00	2 881
5	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	30,12000	450,00	13 554
6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	15,49125	450,00	6 971
7	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,05200	300,00	3 916
8	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,18000	24,00	4
9	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,62500	100,00	63
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	57,22800	280,00	16 024
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,32875	250,00	582
Total utilaje						51 618

Total		935 943
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	37 405
Total		973 348
Cheltuieli de transport	4,00000%	28 723
Total		1 002 071
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	14 362
Total		1 016 433
Cheltuieli de regie	7,00000%	71 150
Total		1 087 583
Beneficiu de deviz	5,00000%	54 379
TOTAL Deviz fara TVA		1 141 962

Deviz: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	42,90000	57,66	2 474
Total manopera						2 474
Materiale						
1	101-0497	Lacuri de gudron de huila, marca A	t	0,00110	30 000,00	33
2	101-0842	Dizolvant marca R-7	t	0,00014	24 500,00	3
3	101-2499	Banda izolatoare cauciucata simpla cu latimea 20 mm, grosimea 0,25-0,35 mm	kg	0,01300	75,00	1
4	102-0049	Scinduri ecarisate de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 19-22 mm, cal. III	m3	0,00200	3 275,00	7
5	102-0057	Scinduri ecarisate de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 32-40 mm, cal. III	m3	0,01400	3 275,00	46

6	110-0222	Sirma din otel zincata pentru linii aeriene de telecomunicatii, cu diametrul 2 mm	t	0,00004	18 000,00	1
7	113-0343	Email HV-1100 gri	t	0,00130	45 000,00	59
8	405-0253	Var pentru constructii nestins bulgari, cal. I	t	0,00012	3 500,00	0
9	5	Masa	t	1,31000	9 800,00	12 838
10	506-1361	Aliaje de lipit cu staniu-plumb fara stibiu marca POS40	kg	0,01000	166,00	2
11	507-0704	Tub din polivinilclorura pentru lucrari de electromontaj, grosime de perete 0,6 mm	kg	0,00200	18,54	0
12	509-0112	Papuci de cablu din alama cu sectiunea conductorului 2,5 mm2, diametrul 10 mm, lungimea 25 mm	buc	6,10000	16,00	98

Total materiale	13 087
------------------------	---------------

Utilaje

1	021141	Automacara 10 t	h-ut	0,28000	360,00	101
2	132601	Platforma cu ecartament larg, 71 t	h-ut	1,21000	190,00	230
3	132801	Locomotiva cu motor diesel pentru ecartament larg, de manevra 552 KW (750 c.p.)	h-ut	0,33000	190,00	63
4	21311	Macara pe sine 10 t	h-ut	0,33000	360,00	119

Total utilaje	512
----------------------	------------

Total		16 073
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	557
Total		16 629
Cheltuieli de transport	4,00000%	523
Total		17 153
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	262
Total		17 414
Cheltuieli de regie	76,00000%	1 880
Total		19 294
Beneficiu de deviz	5,00000%	965

TOTAL Deviz fara TVA	20 259
-----------------------------	---------------

Deviz: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera	0
-----------------------	----------

Materiale

1		Автоматический шлабгаумн в полном комплекте	buc	2,00000	15 000,00	30 000
---	--	---	-----	---------	-----------	--------

Total materiale	30 000
------------------------	---------------

Utilaje

Total utilaje	0
----------------------	----------

Total		30 000
Cheltuieli pentru depozitare	1,20000%	360

TOTAL Deviz fara TVA	30 360
-----------------------------	---------------

Total		1 192 581
TVA	20%	238 516
TOTAL Deviz		1 431 098

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Comitetul Executiv al Gagauziei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Реконструкция проезжей части и тротуара по ул.Чеканова мун.Чадыр-Лунга

Obiectul: Мощение дороги по ул.Чеканова

Devizul local de resurse Nr. 61.5

Intocmit in preturi curente 2018-12-14

Valoarea de deviz 2 073 755 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123030012500	Montator P.B	h-om	112,10000	57,66	6 464
2	7129020012800	Pavator	h-om	4 855,93800	57,66	279 993
3	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	109,65000	57,66	6 322
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,80000	57,66	104
5	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	25,24500	57,66	1 456
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	222,52000	57,66	12 831
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,80000	57,66	680
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	153,64060	57,66	8 859
9	9310060019930	Muncitor	h-om	151,86320	57,66	8 756
Total manopera					325 465	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,99484	300,00	298
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,24800	180,00	765
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,47200	180,00	85
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (fara cost)	m3	4,81000	0,00	0
5	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	22,60000	180,00	4 068
6	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	343,52000	180,00	61 834
7	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	163,87500	250,00	40 969
8	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,01496	3 275,00	49
9	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,44880	95,00	43
10	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	33,90000	1,00	34
11	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,01800	2 506,00	45
12	2222222222992	Material marunt (scoabe, apa)	%	1,50000	0,00	17
13	2222222222992	Materiale marunte (apa, ciment, dreptare etc.)	%	2,00000	0,00	575
14	2222222222992	Materiale marunte (scinduri etc.)	%	1,00000	0,00	0
15	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	51,00000	9,00	459
16	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 550,52000	1,40	2 171
17	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	7 232,00000	1,40	10 125
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	138,65000	1,40	194
19	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 (fara cost)	kg	1 332,00000	0,00	0
20	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	119 328,00000	1,40	167 059
21	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	10,20000	3,00	31
22	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare (плитка "катушка", толщина 8см)	m2	2 405,55000	135,00	324 749
23	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare (плитка "кирпичик", толщина 4 см)	m2	2 182,25000	90,00	196 403
24	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm (fara cost)	buc	37,37000	0,00	0
25	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	2,00000	80,00	160
26	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	2,00000	145,00	290
27	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)	buc	2,00000	890,00	1 780
28	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 (0,4 m3)	buc	2,00000	665,00	1 330
29	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a (0,31 m3)	buc	2,00000	665,00	1 330
30	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3)	buc	2,00000	810,00	1 620

31	2663102100001	Beton	m3	23,89500	965,00	23 059
32	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,74426	965,00	718
33	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,35400	0,00	0
34	2664102101126	Var	kg	0,41140	2,00	1
35	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,03740	950,00	36
36	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare BP 100.20.8 cm	m	75,37500	58,33	4 397
37	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare BP 100.30.15 cm	m	458,28000	100,00	45 828
38	2666122800600	Element prefabricat	buc	59,59000	1 600,00	95 344
39	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,00000	0,00	0
40	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,29920	15,00	4
41	2875274200000	Capac cu rama (fara cost)	buc	37,00000	0,00	0
42	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	2,00000	1 250,00	2 500
43	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip 450*750*50	buc	25,00000	1 150,00	28 750
44	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	90,40000	75,00	6 780
45	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,50000	19,00	561
46	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,30400	19,00	63
47	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane (fara cost)	m3	1,29500	0,00	0
Total materiale					1 024 521	
Utilaje						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	27,90000	25,00	698
2	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	68,67360	360,00	24 722
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03000	10,00	0
4	2940340004217	Mașină de udat și de spălat 6000 l	h-ut	0,58880	190,00	112
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,32510	300,00	2 798
6	2952220003549	Autogreder 99 (135) kw (c.p)	h-ut	0,46000	300,00	138
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,12500	450,00	8 606
8	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,46000	300,00	1 638
9	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,43100	300,00	429
10	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	27,90000	25,00	698
11	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,39000	190,00	74
12	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	5,55000	120,00	666
13	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	6,91900	360,00	2 491
14	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	34,60800	280,00	9 690
15	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,87500	250,00	719
Total utilaje					53 479	
Total					1 403 465	
Asigurari sociale si medicale			22,50000%		73 230	
Total					1 476 695	
Cheltuieli de transport			4,00000%		40 981	
Total					1 517 675	
Cheltuieli pentru depozitare			2,00000%		20 490	
Total					1 538 166	
Cheltuieli de regie			7,00000%		107 672	
Total					1 645 837	
Beneficiu de deviz			5,00000%		82 292	
TOTAL Deviz fara TVA					1 728 129	
Total					1 728 129	
TVA			20%		345 626	
TOTAL Deviz					2 073 755	

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Comitetul Executiv al Gagauziei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Реконструкция проезжей части и тротуара по ул.Чеканова мун.Чадыр-Лунга

Obiectul: Наружные сети водопровода и канализации

Devizul local de resurse Nr. 61.6

Intocmit in preturi curente 2018-12-14

Valoarea de deviz 117 640 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	60,10000	57,66	3 465
2	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	97,66250	57,66	5 631
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,02400	57,66	2 423
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,85000	57,66	1 029
Total manopera						12 549
Materiale						
1	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	78,75000	1,45	114
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,26000	180,00	47
3	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	27,00000	35,69	964
4	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,48750	95,00	46
5	2222222222992	Material marunt (scoabe, apa)	%	0,67000	0,00	25
6	2222222222992	Materiale marunte (bile-manele etc.)	%	1,00000	0,00	143
7	2222222222992	Materiale marunte (dicloretan, apa)	%	2,00000	0,00	631
8	2222222222992	Materiale marunte (scinduri etc.)	%	2,00000	0,00	113
9	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	5,46000	16,00	87
10	2320156200901	Motorina	kg	6,75000	16,00	108
11	2320167317232	Dicloretan	kg	5,60000	7,00	39
12	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	37,50000	9,00	338
13	2462106110467	Codez - 100	kg	3,36000	45,20	152
14	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata, (d=25-90mm)	m	210,00000	138,33	29 049
15	2521216700000	Teava din PVC tip M-3, d=160mm	m	147,00000	86,70	12 745
16	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	23,94000	45,00	1 077
17	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii), (d=25-90mm)	buc	50,40000	50,00	2 520
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	67,50000	1,40	95
19	26511221004022	Ciment M-400	kg	3,00000	1,40	4
20	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine КЛ-10-9a (0,23 m3)	buc	5,00000	415,00	2 075
21	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine КЛ-10-9a (0,23 m3) (fara cost)	buc	15,00000	0,00	0
22	26611264330911	Inel de reazem КЛЮ-1(0,02 m3) (fara cost)	buc	20,00000	0,00	0
23	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЛ-7-3 (0,05 m3) (fara cost)	buc	20,00000	0,00	0
24	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЛД-10 (0,18 m3)	buc	5,00000	380,00	1 900
25	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЛД-10 (0,18 m3) (fara cost)	buc	15,00000	0,00	0
26	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЛ-10-9 (0,24 m3)	buc	5,00000	406,00	2 030
27	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЛ-10-9 (0,24 m3) (fara cost)	buc	15,00000	0,00	0
28	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЛП1-10-1(0,10 m3)	buc	5,00000	300,00	1 500
29	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЛП1-10-1(0,10 m3) (fara cost)	buc	15,00000	0,00	0
30	2663102100919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	0,46875	965,00	452
31	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,53750	965,00	1 484
32	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,27000	950,00	257
33	2811236305661	Scara cu vanguri din otel (fara cost)	kg	0,00000	0,00	0
34	2875274200000	Capac cu rama, tip A si B	buc	5,00000	1 100,00	5 500
35	2875274200001	Capacul cu rama din fonta* (fara cost)	buc	20,00000	0,00	0
36	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	70,00000	3,00	210
37	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,06500	19,00	1
Total materiale						63 706

Utilaje						
1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,39150	300,00	1 617
2	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,20000	190,00	38
3	295227004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,28500	190,00	54
4	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	7,35000	360,00	2 646
Total utilaje					4 356	
Total					80 611	
Asigurari sociale si medicale			22,50000%		2 824	
Total					83 434	
Cheltuieli de transport			4,00000%		2 548	
Total					85 983	
Cheltuieli pentru depozitare			2,00000%		1 274	
Total					87 257	
Cheltuieli de regie			7,00000%		6 108	
Total					93 365	
Beneficiu de deviz			5,00000%		4 668	
TOTAL Deviz fara TVA					98 033	
Total					98 033	
TVA			20%		19 607	
TOTAL Deviz					117 640	

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Comitetul Executiv al Gagauziei

(functia, semnatura, numele, prenumele)